2

 ПРОТОКОЛ №70
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации профессиональных проектировщиков Сибири

Место проведения собрания: 630005, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36 офис 86
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Ассоциации.
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания –  «21» марта 2019 года.
Время проведения: с 10-00  до 11-00  часов
Дата составления протокола – «21» марта 2019 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Грохотов Александр Владимирович
Члены Совета:
Петелин Олег Артемьевич
Драничникова Юлия Дмитриевна
Приглашенные:
Директор – Бобков Сергей Александрович (без права голосования)
ИТОГО в заседании Совета Ассоциации участвовали:
с правом  решающего  голоса -  3
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.
Председатель Совета Ассоциации Грохотов А.В. предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации –Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации – Драничникову Ю.Д.; лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня –Бобкова С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии новых членов в СРО АППС;
[bookmark: _GoBack]
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:
Бобков С.А., который доложил, что в Совет Ассоциации поступило заявление о принятии в члены СРО АППС  от:
· ООО «СИБИРСКАЯ ЭКСПЕРТНАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5401350756);
· ООО «ИНЕРДЖИ» (ИНН 5406772247);
· ООО «АРМУАР» (ИНН 7007010378);
· ООО ПКБ «ЭМ» (ИНН 5410033979);
· ООО ПИК «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРИЗОНТ» (ИНН 3812526829);
· ООО «АРХИТЕКТУРНАЯ МАСТЕРСКАЯ ПИЩИКОВОЙ О.В.» (ИНН 7536087408);
· ООО «ГРАЖДАНПРОЕКТ» (ИНН 4217150986);
· ООО «ПТП «ЭКОЛОГИЯ» (ИНН 5406176364);
· ООО «ИНСТИТУТ «ПРОМПРОЕКТ» (ИНН 6685118548);
· ООО «ПРОМГАЗСЕРВИС» (ИНН 5401192066);
· ООО «РС ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 5405969240);
· ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ» (ИНН 5405501621);
· ООО «САС» (ИНН 5401973976);
· ООО «МС-4» (ИНН 5407221475);
· ИП ШИЛЯЕВА МАРИНА ИВАНОВНА (ИНН 661506641051);
· ООО «ТЕХСТРОКОМ НСК» (ИНН 5402023818);
· ООО «БРИЗ» (ИНН 5403115719);
· ООО «ПСК ЗАПСИБАГРО» (ИНН 5404051578);
· ООО «СТЭП» (ИНН 5404353875);
· ООО «ЕВРАЗ ПРОЕКТ» (ИНН 5408245983).
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО
РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО АППС:
· ООО «СИБИРСКАЯ ЭКСПЕРТНАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5401350756);
· ООО «ИНЕРДЖИ» (ИНН 5406772247);
· ООО «АРМУАР» (ИНН 7007010378);
· ООО ПКБ «ЭМ» (ИНН 5410033979);
· ООО ПИК «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРИЗОНТ» (ИНН 3812526829);
· ООО «АРХИТЕКТУРНАЯ МАСТЕРСКАЯ ПИЩИКОВОЙ О.В.» (ИНН 7536087408);
· ООО «ГРАЖДАНПРОЕКТ» (ИНН 4217150986);
· ООО «ПТП «ЭКОЛОГИЯ» (ИНН 5406176364);
· ООО «ИНСТИТУТ «ПРОМПРОЕКТ» (ИНН 6685118548);
· ООО «ПРОМГАЗСЕРВИС» (ИНН 5401192066);
· ООО «РС ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 5405969240);
· ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ» (ИНН 5405501621);
· ООО «САС» (ИНН 5401973976);
· ООО «МС-4» (ИНН 5407221475);
· ИП ШИЛЯЕВА МАРИНА ИВАНОВНА (ИНН 661506641051);
· ООО «ТЕХСТРОКОМ НСК» (ИНН 5402023818);
· ООО «БРИЗ» (ИНН 5403115719);
· ООО «ПСК ЗАПСИБАГРО» (ИНН 5404051578);
· ООО «СТЭП» (ИНН 5404353875);
· ООО «ЕВРАЗ ПРОЕКТ» (ИНН 5408245983).

	Председатель заседания Совета Ассоциации

	Грохотов А.В.

Секретарь  заседания Совета Ассоциации

Драничникова Ю.Д.